
VUODEN LOKKI
Vuoden Lokki, lippukunnanjohtajamme Aino Öhman, on
saanut vastailla vuotensa aikana Lokkeja askarruttaviin
kysymyksiin. Kysymyksiä saa edelleen jättää
räävisboksiin toimiston puolelle!

“Miks vj.t tietää aina kaikesta kaiken ja on aina oikeessa?”
– En tiedä

Kysymys on mielenkiintoinen, ja kuvastaa, kuinka loistavasti lokki-
vj:t osaavat hommansa. Hienoa!
Itse asiassa kysymyksenasettelu sisältää kuitenkin pienen virheen
ja harhan. Tämän harhaluulon luominen on kuitenkin täysin
tarkoituksellista. Vartionjohtajat – tai muutkaan johtajat – eivät
suinkaan tiedä kaikesta kaikkea ja ole aina oikeassa. He vain
antavat parhaansa mukaan sellaisen vaikutelman, kuin olisivat aina
oikeassa ja tietäisivät kaikesta kaiken.

Kaikki lokkijohtajat ovat totta kai osaavia ja tietävät monesta
asiasta paljon ja ovat hyvin usein oikeassa. Välillä tulee silti
tilanteita, joista johtajat eivät tiedä yhtään mitään. Johdettavat
kuitenkin ajattelevat, että tietenkin johtajat tietävät tästäkin kaiken.
Tällöin kun esimerkiksi vj:t vain vastaavat tässä tilanteessa
esitettyihin kysymyksiin riittävän itsevarmasti, vartiolaisille syntyy
mielikuva tietävistä vartionjohtajista.

Esimerkkitilanteita:

”Miks me syödään lounaaksi pelkkää riisiä? Mihin kastike on
jäänyt?”
”Katsos kun tämä kuuluu tämän reissun riisiteemaan, että yhdellä
ruoalla syödään pelkkää riisiä.”



“Miks otan aina vääränlämpöisen makuupussin mukaan
reissuihin?” 
–Vaihtolämpöinen

Todella  vaikea kysymys, jota olen oman partiopolkuni aikana usein
pohtinut. Nyt olen tullut siihen tulokseen, että vika ei aina ole
makuupussissa vaan joskus myös nukkujassa. Tietenkin on totta,
että mikäli lähtee marraskuussa laavureissuun kesämakuupussilla,
saa syyttää vain itseään, kun otti liian ohuen pussin.

Miksi sitten esimerkiksi minulle on useasti käynyt niin, että minulla
ja kaverilla on täsmälleen samanlaiset makuupussit, ja vain minä
palelen yöllä? Muistan monia aamuja, jolloin olen itse valittanut
kylmyyttä ja ystäväni on tuuminut, että ensi yönä täytyy laittaa vielä
vähemmän vaatteita makuupussiin, ettei olisi niin kuuma. Vika ei
siis ole ollut pussissa vaan nukkujassa.

Jotkut meistä vain ovat sopeutuneet  talvielämään paremmin kuin
toiset. Tilanne on tuttu luonnosta ja esimerkkejä on monia.
Metsäjänis liikkuu lumihangessa kevyesti, kun taas rusakko uppoaa
sinne tassuineen. Riekko on sopeutunut talveen loistavasti ja tekee
itselleen hankeen kiepin yöpymispaikaksi. Naurulokki taas ei
kylmyyttä kestä, vaan viettää talvet Espanjassa.

Näin ollen Tampereen Lokilla on myös kaksi vaihtoehtoa. Sopeutua
talveen tai lähteä Gran Canarialle. Suosittelen ensimmäistä, sillä
talviretkeily on tuhat kertaa eksoottisempi kokemus kuin lihapullien
ja perunamuusin syönti Teneriffalla.

”Mikä ihme toi ääni oli?”
”Se oli vaan hirvi.”


